
 

 

 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПОЛТАВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №23 

ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
  вул. Європейська, 122, м. Полтава,36008, тел.(0532)68-11-01, 

 e-mail: school23poltava@gmail.com, ЄДРПОУ 21065721 

 

Н А К А З 

30.05.2025  м.Полтава  №112   

 

Про зарахування дітей  

до 1-х класів 2025/2026 н.р 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2022 № 

1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої 

освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 05 

травня 2018 року за № 564/32016, листа-роз'яснення Міністерства освіти і науки 

України від 08.05.2018 року № 1/9-292 «Щодо застосування окремих положень 

нового Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», згідно з наданими документами одного з батьків, з метою забезпечення 

доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому 

дітей до перших класів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати до 1-х класів на 2025/2026 н.р. : 

1-А клас 

 

1-Б клас 

 

 

Вилігон  Близнюк 

Гливук  

Голян 

Дзюба 

Жадан 

Захаров 

Колодочка 

Кукура 

Близнюк 

Дерябін 

Зінзівер 

Карпенко 

Коляда 

Маковоз 

Мацько  

mailto:school23poltava@gmail.com


Ланцова 

Луговський 

Михайліченко 

Орлов 

Лященко Осєтров 

Матвеєв 

Моргун 

Очеретна 

Педько 

Поличко 

Сергейко 

Стоножко 

Філіпова 

Погорєлов  

Рибалка 

Шевченко 

Шепелевич 

Сакун Шкаровська 

Федун Щеглова 

Фера  

Хоруженко  

  

 

 

2. Впродовж двох робочих днів оприлюднити список зарахованих учнів, із 

дотриманням Закону України «Про захист персональних даних» на 

інформаційному стенді закладу освіти, а також на офіційному веб-сайті 

закладу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Валентина ІВАНЧЕНКО 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проєкт вносить 
Світлана Марченко 681101 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 


